
  

           
                       

 

 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

 tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 

 

 

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://icacquasparta.edu.it 
 

Referente del procedimento 

A.A. Moriconi Marcella 

    

________________________________________________________________________________________________________    

K:\SEGRETERIA\VANIA IN RETE\C7 DOC_SUPPL\MAD 2021.2022\Circolare MAD aggiornata.docx 

  

 Ai Docenti non inclusi nelle graduatorie di istituto  

 Al personale Ata non incluso nelle graduatorie di Istituto  

 Atti 

 Al sito web 

 

Oggetto: Presentazione e accettazione domande di Messa a Disposizione (MAD) per incarico a tempo determinato - A.S 

2021-2022 - Personale Docente e A.T.A. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Ministeriale 13 giugno 2007, n. 131 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale  

  docente ed educativo”;   

VISTO   il D.P.R. n. 275 dell’08.03.1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie, di provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato,    

                inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATO  l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in particolare tramite 

  la posta elettronica ordinaria, rendendo problematica la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

CONSIDERATA  la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO  che le graduatorie di istituto per l’A.S. in corso non presentano più aspiranti liberi e il nr delle MAD pervenute sono 

  insufficienti a coprire le esigenze di questa istituzione scolastica; 

DISPONE 

di accettare ESCLUSIVAMENTE domande pervenute tramite  il sito della scuola  icacquasparta.edu.it (sezione MAD menù 

di destra), compilando tutte le sezioni del format FINO al 31/12/2021 limitatamente al corrente A.S..  

 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Cinzia Meatta  

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                     Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004430 - 02/11/2021 - C7 - U

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://icacquasparta.edu.it/

